română din Izvin spre a-și arăta dexteritatea în cele rituale și în oratorie.

Petițiunile ajustate cu documentele prevăzute în Regulamentul pentru parohii, adresate Comitetului parohial din Izvin, să se incinșteze în termenul concursual oficiului protop. ort. român din Timișoara.

Din ședința comitetului parohial, ținută în Izvin, la 7/20 Iulie 1924.

În conțelegere cu: *Dr. P. Țiucra*, protopop.

—□—

1—3

Pentru întregirea vacantului post de preot-paroh din parohia **Bara**, tractul Belințului, se escrie concurs cu termen de **30 zile** dela prima publicare în „Biserica și Școala“.

Emolumentele împreună cu acest post sunt:

Comitetul parohial își rezervă dreptul a preda lucrarea acelu întreprinzător, în care va avea mai mare încredere și nu rebonifică speșele de călătorie.

Condițiile speciale, planul și devizul speselor de reparare se pot vedea la of. paroh. ort. rom. din **Tauț** (jud. Arad) în fiecare zi.

Tauț, 2/15 Aug. 1924.

Comitetul parohial.

Redactor responsabil: **SIMION STANA** asesor consistorial
Censurat: **Prefectura Județului.**